
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN LAI UYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Lai Uyên, ngày        tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế văn hoá công sở  

tại cơ quan Ủy ban nhân dân thị trấn năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2007 của 

Thủ tướng Chính phủ về Ban hành Quy chế văn hoá công sở tại các cơ quan 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức số …../NQ-HNCBCC 

ngày 16 tháng 01 năm 2023; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế văn hoá công sở tại 

cơ quan Ủy ban nhân dân thị trấn. 

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê, cán bộ, công chức thị trấn có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT. Đảng ủy; 

- TT. Hội đồng nhân dân thị trấn; 

- Cán bộ, công chức thị trấn; 

- Trưởng các khu phố; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Thanh Bình                        

 

 

 

 

 

 


